
会員及び関係者の皆様

　　　　日　時　 令和６年１月２０日（土）午後６時００分開会

　送迎バス利用の方は、以下の場所で乗車してください。

　　　　　　　精華町役場北駐車場（午後５時００分）
　　　　　　　→光台三丁目バス停前（午後５時０５分）
　　　　　　　→鳥谷公園バス停前（午後５時１０分）　　　
　　　　　　　→163号線乾谷バス停前（午後５時１５分）　　　

　　　　会　場　 天平倶楽部　（℡０７４２－２７－７２７２　奈良市今小路町４５－１）

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://www.tempyo.com

　　　　会　費 4,500円（会場受付にて申し受けます。）

会場案内図

　 　転害門
　　 　

　　　　　　　※近鉄奈良駅から
　　　　　　　　１.３㎞
　　　　　　　　徒歩約２０分
　　東へ10分、北へ10分

　
　
　　　　　　

　　　　　

　　　　　　　　　回答用QRコード

同厚くお礼申し上げます。

　つきましては、会員等関係者の交流のため、下記の通り新年交流会を開催いたします。

に事務局へ提出いただきますよう併せてお願いします。QRコードからの回答も可能です。

すようお願い申し上げます。なお、お手数ですが、別紙参加確認表を１月１０日(水)まで

　時節柄、公私ともご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきま

記

邁進してまいりました。これも、偏に皆様方のご理解とご協力があってのことと、役員一

NPO法人精華町スポーツ協会新年交流会の開催について

　時下の候　貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、本年度もNPO法人としての活動を軌道に乗せるべく、諸事業の開催を中心に、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　精華町スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　杉下　定己

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔公印省略〕

天平倶

楽部

連絡先 NPO法人精華町スポーツ協会事務局〔むくのきセン
ター内〕

担当 山下真永・西田信之
TEL：98-0200／FAX：98-0118

奈良県庁

近鉄奈良駅

http://www.tempyo.com/

